
UCHWAŁA NR III.25.2024 
 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Zabłudowa 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art., 229 pkt. 2 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803)Rada Miejska 
w Zabłudowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę na Burmistrza Zabłudowa dotyczącą nienależytego 
wykonywania zadań związanych z utrzymaniem drogi gminnej, w tym braku zapewnienia dojazdu do 
działki nr 1032/2 w miejscowości Ryboły. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Antonina Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F96983B-82C3-43DD-BADE-CCF297DE05E1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu   11 marca 2024r r do Urzędu Miejskiego w Zabłudowie wpłynęła skarga dotycząca 
nienależytego wykonywania zadań związanych z utrzymaniem drogi gminnej, w tym braku 
zapewnienia dojazdu do działki nr 1032/2 w miejscowości Ryboły. 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r - Kodeks postępowania administracyjnego 
organem właściwym do rozpatrzenia skargi na Burmistrza jest Rada Miejska. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Zabłudowie, działając na podstawie  §109a ust 5 Statutu Gminy 
Zabłudów, przekazała skargę do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Na stawiane w 
skardze zarzuty wyjaśnień udzielił burmistrz. 

Rada Miejska w Zabłudowie, po zapoznaniu się z zarzutami stawianymi w skardze, wyjaśnieniami 
Burmistrza Zabłudowa oraz opinią Komisji Skarg Wniosków i Petycji uznała skargę za bezzasadną. 

Z przedstawionych wyjaśnień i wynika, iż działka gminna nr 1046 w Rybołach, na której 
zlokalizowana jest droga prowadząca do posesji stanowiącej własność Skarżącej, jest drogą 
niezaliczoną do żadnej z kategorii dróg publicznych. Jest to droga dojazdowa do pól i łąk, a także 
wyżej wspomnianej niezamieszkałej posesji. Z nieruchomości tej nie są odbierane śmieci, nie ma tam 
także zgłoszonego zbiornika bezodpływowego na ścieki.  

Priorytetem burmistrza jako zarządcy dróg gminnych jest utrzymanie przejezdności na drogach o 
wyższej randze, po których odbywa się ruch o większym natężeniu oraz dróg  prowadzących do 
siedlisk zamieszkałych. Wydatki na ten cel pochłaniają w całości środki przewidziane w budżecie 
gminy na bieżące utrzymanie dróg. 

 

 Pouczenie 

W przypadku, gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia uznana została za bezzasadną i jej 
bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowi skargę bez wskazania nowych 
okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F96983B-82C3-43DD-BADE-CCF297DE05E1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu III.25.2024 
Data dokumentu 2024-06-25 
Organ wydający Rada Miejska w Zabłudowie 
Przedmiot regulacji w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Zabłudowa 
Identyfikator dokumentu 2F96983B-82C3-43DD-BADE-CCF297DE05E1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1748047884 
Numer seryjny 6A7C10BA4DB6FAC23978CF73D1B0F41E496E1039 
Osoba podpisująca Antonina Kuna 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.06.2024 14:46:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F96983B-82C3-43DD-BADE-CCF297DE05E1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III.25.2024 RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-25T12:46:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




